EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 02/SEBEMA/2025

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL, por meio da Secretaria Municipal de Bem Estar
Animal, TORNA PÚBLICO, para ciência dos interessados, que, nos dias úteis, de 14 à 18
de julho de 2025, no horário das 08h às 16h, em sua sede, na Rua Galvão Costa, nº 755
– Parque da Oktoberfest – Pavilhão Central – Fundos – Segundo Andar, Centro, Santa
Cruz do Sul – RS, receberá a (s) inscrição (ões) ao processo de CHAMAMENTO PÚBLICO
para o CADASTRAMENTO das Entidades Protetoras de Animais sediadas e atuantes no
Município de Santa Cruz do Sul, que irão dispor dos serviços esterilização/castração de
cães e gatos, oferecidos pela Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul,  durante o
período compreendido entre agosto de 2025 e julho de 2026. Demais informações e
edital na íntegra estão disponíveis no site:
 http://www.santacruz.rs.gov.br/secretarias/bem-estar-animal, a partir de 18 de junho
de 2025, no qual o interessado poderá acessar o endereço eletrônico por meio do link
referente  à  página  do  EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  02/SEBEMA/2025  ou
solicitar informação pelo telefone: 51 92001 3398.

Santa Cruz do Sul, 17 de junho de 2025.

Sérgio Ivan Moraes
Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul

http://www.santacruz.rs.gov.br/secretarias/meio-ambiente-saneamento-e-sustentabilidade

	Sérgio Ivan Moraes